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                    Noskaidrot remonta statusu

                

                
                    
                

                
                    Šeit Jūs varat saņemt informāciju par nodotās ierīces remonta statusu. Ievadiet kodu, kas norādīts augšējā labajā kvīts stūrī.
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                        Pasūtīt remontu vai piegādi

                    

                    
                        
                    

                    Mēs piedāvājam Jums iespēju nosūtīt uz garantijas un pēcgarantijas remontu ierīci un saņemt to atpakal  kvalitatīvi saremontētu īsākajā laika posmā.



Jūs varat pasūtīt mūsu kurjeru on-line aizpildot un nosūtot remonta pieteikumu. Jebkurā brīdī varat sekot ierīces remonta statusam. Uz pieteikuma aizpildīšanas brīdi ierīcei ir jābūt gatavai sūtīšanai. Kurjers ieradīsies pie Jums ne vēlāk kā 24 stundu laikā.



Remonts mājās iespējams tikai lielgabarīta tehnikai. Pēc pieteikuma aizpildīšanas ar Jums noteikti sazināsies meistars vizītes laika saskaņošanai.
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                        Iegādāties rezerves daļas vai aksesuārus 

                    

                    
                        
                    

                    
                        Mēs piedāvājam Jums iespēju iegādāties rezerves daļas un aksesuārus īsākajā laikā. Lūdzu, ievadiet ierīces datus un nepieciešamo rezerves daļu.
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					Sīkdatņu izmantošanas noteikumi

					
					
						Sīkdatņu izmantošanas noteikumos SIA “SERVICENET LV”, Latvijā (Tadaiķu iela 4, Rīga, LV-1004,
						Latvija), tālr. +371 67 460 399 (turpmāk – Servicenet), tīmekļa vietnē www.servicenet.lv, norādīti
						sīkdatņu (cookies) lietošanas nolūki, kā arī apmeklētāja tiesības mainīt un izvēlēties sīkdatņu lietošanu
						atbilstoši savām vajadzībām un interesēm.
						

						Servicenet izmanto savas un trešo pušu sīkdatnes, lai varētu uzlabot tīmekļa vietnes lietošanas
						pieredzi, nodrošināt tīmekļa vietnes darbību un funkcionalitāti u.tml.
					

					
					Kas ir sīkdatnes


					
						Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kuras tīmekļa pārlūkprogramma (piemēram, Google Chrome, Internet
						Explorer, Firefox, Safari u.c.) brīdī, kad lietotājs apmeklē tīmekļa vietni, izveido un saglabā lietotāja galiekārtā
						(datorā, mobilajā tālrunī, planšetē), lai identificētu pārlūkprogrammu vai pārlūkprogrammā saglabātu
						informāciju vai iestatījumus. Tādējādi ar sīkdatņu palīdzību tīmekļa vietne iegūst spēju saglabāt lietotāja
						individuālos iestatījumus, atpazīt viņu un atbilstoši reaģēt.
						

						Sīkdatņu izmantošanu var atspējot vai ierobežot, taču bez sīkdatnēm nebūs iespējams pilnvērtīgi izmantot
						visas tīmekļa vietnes piedāvātās funkcijas.
					


					Kādas sīkdatnes, uz kāda tiesiskā pamata un kādiem mērķiem mēs izmantojam


					
						Tiek izmantotas vairāku veidu sīkdatnes (pastāvīgās un sesijas). Atkarībā no veicamajām funkcijām un
						izmantošanas mērķa izmantojam trīs veida sīkdatnes: nepieciešamās jeb tehniskās sīkdatnes,
						mārketinga (mērķa) sīkdatnes un statistikas jeb analītiskās sīkdatnes (statistikas nolūkiem).
						Lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību nepieciešamās jeb tehniskās sīkdatnes ir izvietotas uz pieprasījuma
						pamata, lai nodrošinātu netraucētu piekļuvi tīmekļa vietnei.
						

						Statistikas jeb analītiskās un mārketinga sīkdatņu izmantošanas tiesiskais pamats ir apmeklētāja piekrišana,
						kas sniegta, ieliekot piekrišanas atzīmi sīkdatņu informatīvajā paziņojumā attiecīgajā piekrišanu logā.
						Izmantojot sīkdatnes, tiek apstrādāti kopējie apmeklētāju paradumi un tīmekļa vietnes lietošanas vēsture, kā
						arī tiek identificētas problēmas un iespējamie trūkumi tīmekļa vietnes darbībā, tāpat tiek ievākti statistikas dati
						par vietnes apmeklētāju plūsmu, apmeklētāju skaitu, vietnē pavadīto laiku u.tml. Tāpat sīkdatnes tiek
						izmantotas, lai pārliecinātos, ka tiek nodrošināta tīmekļa vietnes funkcionalitātes pilnīga un apmeklētājam ērta
						izmantošana.
						

						Detalizēta informācija par katras sīkdatnes aprakstu (tajā skaitā trešo personu iesaistīšanu), darbības ilgumu
						un mērķi pieejama informatīvajā paziņojumā par tīmekļa vietnē izmantotajām sīkdatnēm sadaļā “Rādīt
						detalizēti”.
					


					Nepieciešamās jeb tehniskās sīkdatnes
					
					
					Šīs sīkdatnes nepieciešamas, lai apmeklētājs varētu brīvi lietot un pārlūkot tīmekļa vietni un izmantot tās
					piedāvātās iespējas, tajā skaitā iegūt informāciju par pakalpojumiem un
					iegādāties tos, bet Servicenet – izpildīt apmeklētāja iniciētos pieprasījumus, kā arī lai tīmekļa vietne
					atcerētos, kādām sīkdatnēm apmeklētājs ir piekritis. Šīs sīkdatnes identificē apmeklētāja ierīci, taču tieši
					neizpauž ierīces lietotāja identitāti, kā arī šīs sīkdatnes nevāc un neapkopo informāciju. Bez šīm sīkdatnēm
					tīmekļa vietne nevarēs pilnvērtīgi darboties, piemēram, sniegt apmeklētājam nepieciešamo informāciju vai
					atskaņot pieprasīto video u.tml. Šīs sīkdatnes tiek glabātas apmeklētāja iekārtā līdz brīdim, kad sīkdatne ir
					izpildījusi savu funkciju, bet ne ilgāk kā divus gadus.

					
					Statistikas jeb analītiskās sīkdatnes

					
					
						Šīs sīkdatnes (jeb statistikas nolūkos izmantotās sīkdatnes) apkopo informāciju, kā apmeklētājs lieto tīmekļa
						vietni, konstatē biežāk lietotās sadaļas, ieskaitot saturu, kuru apmeklētājs ir izvēlējies, pārlūkojot tīmekļa
						vietni. Informācija tiek lietota statistikas nolūkos tikai apkopotā un anonīmā veidā, kas palīdz izdarīt
						secinājumus, lai noteiktu, kas interesē tīmekļa vietnes apmeklētājus un, kā uzlabot tīmekļa vietnes
						funkcionalitāti un kā padarīt to ērtāk lietojamu. Šīs sīkdatnes identificē tikai apmeklētāja ierīci (piemēram,
						ierīces IP adrese), taču tieši neizpauž ierīces lietotāja identitāti.
						

						Šīs sīkdatnes tiek glabātas apmeklētāja ierīcē ne ilgāk kā divus gadus un nav obligātas tīmekļa vietnes satura
						atspoguļošanai, kā arī nav saistītas ar personalizētiem mārketinga piedāvājumiem.
						Šo sīkdatņu aktivizēšanai ierīcē tiek lūgta apmeklētāja piekrišana.
						

						Detalizēta informācija par katras sīkdatnes aprakstu (tajā skaitā trešo personu iesaistīšanu), darbības ilgumu
						un mērķi pieejama informatīvajā paziņojumā par tīmekļa vietnē izmantotajām sīkdatnēm sadaļā “Rādīt
						detalizēti”.
						

						Sīkdatnes atbilstoši Servicenet norādījumiem un tikai norādītajiem mērķiem var pārvaldīt trešās
						personas, piemēram, Google Inc. izveidotās Google Analytics sīkdatnes. Plašāk par Google Analytics
						pakalpojuma sniegšanas noteikumiem var iepazīties mājaslapā:
						https://marketingplatform.google.com/about/analytics/terms/us/
					
					
					
					Mārketinga sīkdatnes

					
					
						Šīs sīkdatnes (jeb mērķa sīkdatnes) izmanto, lai pielāgotu reklāmu un paziņojumus, balstoties uz apmeklētāja
						interesēm, kā arī limitētu apmeklētāja iespējas redzēt reklāmu un izmērītu reklāmas kampaņu efektivitāti. Šo
						sīkdatņu ietvaros var tikt apstrādāti tādi dati kā ierīces IP, informācija par apmeklētāja veiktajām darbībām
						attiecīgajā tīmekļa vietnē, pavadītais laiks u.tml. Mārketinga sīkdatnes apmeklētāja gala ierīcē tiek uzglabātas
						patstāvīgi. Šo sīkdatņu aktivizēšanai ierīcē tiek lūgta apmeklētāja piekrišana.
						

						Sīkdatnes ar Servicenet atļauju atbilstoši norādītajiem mērķiem izvieto trešās personas. Ar trešo
						personu pakalpojuma sniegšanas un datu apstrādes noteikumiem plašāk var iepazīties: youtube.com
						https://www.youtube.com/t/terms_dataprocessing
					

					Detalizēta informācija par katras sīkdatnes aprakstu (tajā skaitā trešo personu iesaistīšanu), darbības ilgumu
					un mērķi pieejama informatīvajā paziņojumā par tīmekļa vietnē izmantotajām sīkdatnēm sadaļā “Rādīt
					detalizēti”.

					
					Sīkdatņu informācijas nodošana trešajām personām


					
						Sīkdatņu informācija netiek nodota apstrādei ārpus Eiropas Savienības un Eiropas Ekonomiskās Zonas (EEZ)
						valstīm, izņemot atsevišķus gadījumus, veicot pienācīgus pasākumus, lai nodrošinātu atbilstošu aizsardzības
						līmeni.
						

						Sīkdatņu lietošanas noteikumos pieejamas saites uz trešo personu tīmekļa vietnēm, kurām ir savi lietošanas
						un personas datu aizsardzības noteikumi.
					


					Cik ilgi tiek glabātas sīkdatnes


					Ja nav noteikts citādi, sīkdatnes tiek glabātas, kamēr tiek izpildīta darbība, kādam nolūkam tās tiek vāktas,
					un pēc tam tās tiek dzēstas. Sīkdatņu glabāšanas jeb to darbības termiņš detalizēti norādīts pie katras
					sīkdatnes apraksta, kas pieejams informatīvajā paziņojumā par tīmekļa vietnē izmantotajām sīkdatnēm
					sadaļā “Rādīt detalizēti”.


					Sīkdatņu saglabāšana, ierobežošana un atspējošana

					
										
						Apmeklējot tīmekļa vietni, tiek attēlots paziņojums ar informāciju par to, ka tīmekļa vietnē tiek izmantotas
						sīkdatnes.

						

						Ievietojot vai vēlāk izņemot pie noteiktas sīkdatņu grupas atzīmi, apmeklētājs var saglabāt vai atspējot savu
						piekrišanu noteikta veida sīkdatņu izmantošanai. Apmeklētājs jebkurā brīdī var mainīt savu izvēli vai ierobežot
						sīkdatņu izmantošanu tīmekļa vietnes kājenē, aktivizējot saiti “Sīkdatņu iestatījumi”.

						

						Nospiežot “Atļaut tikai nepieciešamās sīkdatnes” vai “Atļaut visas sīkdatnes”, apmeklētājs apstiprina, ka ir
						iepazinies ar Sīkdatņu izmantošanas noteikumiem, t.sk. informāciju par sīkdatnēm (to izmantošanas veidiem,
						izmantošanas mērķiem, trešo personu iesaistīšanu
						utt.), kā arī piekritis konkrētiem sīkdatņu izmantošanas iestatījumiem, pie kuriem pēc izvēles veicis atzīmi.
						Apmeklētāja izvēlētie sīkdatņu iestatījumi uzsāk darbību tikai pēc apmeklētāja brīvas un skaidras izvēles
						izdarīšanas, atbilstoši izdarītajai izvēlei.

						

						Apmeklētājam ir iespēja atteikties no izvēles sīkdatņu aktivizēšanas, neizdarot atzīmi pie tām, atzīmējot
						“Atļaut tikai nepieciešamās sīkdatnes”. Tāpat apmeklētājam ir iespēja pielāgot izvēli, izdarot attiecīgu atzīmi
						pie izvēles sīkdatnēm un secīgi apstiprināt. Apmeklētājam
						netiek piedāvāta iespēja atteikties no nepieciešamo jeb tehnisko sīkdatņu izmantošanas, jo bez tām interneta
						vietnes lietošana būs traucēta vai nebūs iespējama. Šo sīkdatņu aktivizēšanai tīmekļa vietnes apmeklētāja
						piekrišana nav nepieciešama.
						
						

						Apmeklētājs jebkurā brīdī var mainīt savu izvēli, ierobežot vai atcelt sīkdatņu izmantošanu tīmekļa vietnes
						kājenē, aktivizējot saiti “Sīkdatņu iestatījumi”.

						

						Informējam, ka ikvienas tīmekļa pārlūkprogrammas drošības iestatījumos iespējama sīkdatņu ierobežošana,
						bloķēšana un dzēšana, piemēram, iestatījumos ir iespējams atzīmēt "Nekad nepieņemt sīkdatnes".
						Apmeklētājs sava pārlūka iestatījumus var arī mainīt tā, lai katru reizi, kad tiek aizvērts pārlūks, tiktu dzēstas
						saglabātās sīkdatnes. Atslēdzot sīkdatņu ievākšanu pārlūkā, apmeklētājs var pārtraukt informācijas iegūšanu
						un izmantošanu. Izmaiņas iestatījumos jāveic katrai pārlūkprogrammai atsevišķi.					
					


					Servicenet pastāvīgi pilnveido un attīsta savu darbību, kā rezultātā var rasties nepieciešamība
					pārskatīt un papildināt šos Sīkdatņu izmantošanas noteikumus. Tādēļ aicinām apmeklētāju regulāri iepazīties
					ar Sīkdatņu izmantošanas noteikumu aktuālo versiju.


					Informējam, ka Servicenet reizi gadā var aktualizēt tīmekļa vietnes apmeklētāja izdarīto izvēli
					attiecībā uz aktivizētajām sīkdatnēm.


					Kontaktinformācija jautājumos, kas saistīta ar sīkdatņu izmantošanu

					
						Visa informācija par Servicenet tīmekļa vietnē izmantotajām sīkdatnēm un detalizēts sīkdatņu
						uzskaitījums ir pieejams sadaļā “Sīkdatņu iestatījumi”. 
						
					
						Ja ir radušies kādi jautājumi saistībā ar sīkdatņu izmantošanu, lūdzam sazināties ar Elektronika-serviss 
						e-pasts: serviss@servicenet.lv
					

					
					Redakcija spēkā no 2023. gada 07. jūnija.

			
				

			

        

    



                
                
    
        
            
                
                    
                    Paldies Jums!

                

                
                    Jūsu pieteikums nosūtīts. Mūsu operātors sazināsies ar Jums tuvākajā laikā.
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                    Aizvērt
                

            

        

    



                
                
    
        
            
                
                    
                    Paldies Jums!

                

                
                    Jūsu jautājums ir nosūtīts. Jums atbildēs tuvākajā laikā.
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                    Aizvērt
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                            Visi elektronikas veikali rekomendē ServiceNet LV!

                            Kopā ar Jums no 1999. gada.

                        

                    

                


                
                
    
        
            
                Jaunumi

            

        

        
                            
                    
                                                    
                                
                                    08
                                    Aug
                                

                                Pārvācamies uz jaunām telpām

                                Informējam, ka no 14. augusta "Elektronika serviss" filiāle Tadaiķu ielā 4 tiek slēgta. Mainām klientu centra atrašanās vietu no Tadaiķu ielas 4 uz plašākām un ērtākām telpām Slokas ielā 52F, Rīgā, LV-1007.





Esam pievienojošies profesionālam un pieredzes bagātajam "TSC servisa centrs" un arī turpmāk nodrošināsim visus līdzšinējos "Elektronika serviss" un "Service Net LV" pakalpojumus, tikai nu jau kā TSC autorizēts serviss.





Apvienošanās zem vienota zīmola mums turpmāk ļaus nodrošināt pakalpojumus daudz augstākā kvalitātē, kā arī paplašināt gan ražotāju autorizāciju skaitu, gan remontējamo preču grupu klāstu.





"TSC servisa centrs" ir lielākais autorizētais servisa centrs Baltijā, kas ikdienā apkalpo aptuveni 90 pasaules vadošo mobilo telefonu, viedierīču, datoriekārtu, sadzīves tehnikas un citu ražotāju iekārtas.

                            
                                                

                

                            
                    
                                                    
                                
                                    22
                                    Jun
                                

                                PTA

                                Cienījamie klienti!



Mūsu filiāle "PTA" veikalā, Dambja ielā 3a



būs slēgta no 27.06.2022. līdz 03.07.2022.,



nodot mums domātās ierīces varēsiet mūsu filiālē Tadaiķu ielā 4.



Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!







                            
                                                

                

                            
                    
                                                    
                                
                                    06
                                    Apr
                                

                                Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

                                Cienījamie klienti!



Sakarā ar pārcelšanos uz jaunām telpām, ierīču pieņemšana un nodošana mūsu šībrīža adresē, Brīvības  ielā 142 tiks pārtraukta ar š.g.  01.05.2022.

No 01.05.2022 savākt vai nodot mums domātās ierīces varēsiet mūsu filiālē - Tadaiķu ielā 4.

Tāpat, varēsiet pieteikt ierīču piegādi, pa tāl.  67460399, 67717060 vai  ēpastu info@elektronika.lv.

 Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!



                            
                                                

                

                    

    



                
                
                    
                        
                            
                                
                                Zīmoli

                            

                        

                    

                
                
                
    
        
            
                	Visas kategorijas
	E-grāmatas
	Foto kameras
	GPS
	Portatīvie datori
	Projektori
	Planšetdatori
	Monitori
	Galda datori
	All-in-one datori
	Printeri
	Serveri
	Datu glabāšana
	Viedtālruņi
	Skeneri
	Audio un video tehnika
	Telefoni
	Televizori
	Tīkla iekārtas
	UPS
	Videoreģistratori
	Aksesuāri/Perifērijas iekārtas


            

        

    


                
                
    	
            
                Mūsu kompānija ir sekojošo ražotāju autorizēts servisa centrs:

                Acer, HP Inc

            

        



    	
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Acer
                                                                            Portatīvie datori
                                                                            Projektori
                                                                            Planšetdatori
                                                                            Monitori
                                                                            Galda datori
                                                                            Aksesuāri/Perifērijas iekārtas
                                                                    
                                                            
                        
                    

                
	
                    
                        
                            
                                
                                
                                    HP Inc
                                                                            Portatīvie datori
                                                                            Monitori
                                                                            Galda datori
                                                                            Printeri
                                                                            Skeneri
                                                                    
                                                            
                        
                    

                




    	
            
                Kā arī veicam garantijas remontu sekojošo ražotāju ierīcēm:

                

            

        


    

    




                
                
    
        
            
                
                Par uzņēmumu

            

        

    


                
                
    
        
            Mūsu mērķis -  gādāt par klienta maksimālo komfortu!

            Mūsu metode -  sasniegt maksimālu servisa efektivitāti.

        

    



                
                
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Datu pārraide

                                Visu klientam nepieciešamo datu pārraide reālajā laikā.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                ESD aizsardzība

                                Ar ESD aizsardzību apdrošināta darba teritorija

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Caurspīdība

                                Visu procesu caurspīdība

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Kvalitātes kontrole

                                Kvalitātes kontrole visās uzņēmuma struktūrvienībās

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Konfidencialitāte

                                Klienta datu aizsardzība un konfidencialitāte.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Garantija

                                Garantijas paveiktajam darbam

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Ātrums

                                Optimāla remonta laika sasniegšana

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Loģistika

                                Attīstīta loģistikas sistēma

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Ieguldījums

                                Ieguldījums aprīkojumā, IT sistēmā, personāla apmācībā

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Organizācija

                                Pēc FIFO principa darba organizācija

                            

                        

                    

                

            

            
                
                Elektronika serviss SIA apvienībā ar ServiceNet SIA nodrošina servisa pakalpojumus visā Baltijas teritorijā. Elektronika Serviss SIA ar vairāk nekā 28 gadu pieredzi nodrošina sadzīves tehnikas garantijas, pēc garantijas remontu un apkalpošanu.

ServiceNet SIA ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi IT tehnikas apkalpošanas jomā, veiksmīgi sadarbojamies ar lielākiem tirgotajiem un biznesa klientiem.

                
                
                    
						ServiceNet EE >>
						ServiceNet LV >>

					

                    
						Speleta >>
						Elektronika Serviss >>

					

				

            

        

    


                
                
    
        
            Visi elektronikas veikali uzticas un rekomendē ServiceNet LV!

            Kā arī vairāk nekā 100,000 privātu klientu visā Latvijā.

        

    

    
        
                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                            
                                            
                            
                        
                                    

                                

    






                
                
                    
                        
                            
                                
                                Atrašanās vietas

                            

                        

                    

                

                
                


                
                
    
		
		
    

		
        
            
                 Slokas iela 52f, Rīga, LV-1007

                
                
                Servisa centrs

                TV, Plasma TV, Projection TV, Audio, DVD, Video, Photo un sadzīves tehnikas remonts. Kā arī veļas mašīnu un ledusskapju remonts.

            

            
                Kontaktinformācija

                	 Adrese: Slokas iela 52f, Rīga, LV-1007
	 Telefons: +371 67460399
	 Mob. telefons: 
	 E-pasts: serviss@tsc.lv


				
            

            
                Darba laiks

                	 Pirmdiena-Piektdiena: 9:00-18:00
	 Sestdiena: brīvs
	 Svētdiena: brīvs


            

        

		
            





                
                
                    
                        
                            
                                
                                Kontakti

                            

                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            
                                Rakstiet mums

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vārds Uzvārds*
                                                
                                            

                                            
                                                E-pasts*
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Temats*
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Ziņa*
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Drošības kods*
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                Atjaunot kodu
                                            

                                            
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Nosūtīt
                                        

                                    

                                

                            

                            

                                Kontaktinformācija

                                	 Adrese: Slokas iela 52f, Rīga, LV-1007
	 Telefons: +371 67460399
	 E-pasts: serviss@tsc.lv

								
                                

                                Rekvizīti

                                	 Kompānija: SIA ServiceNet LV
	 Jur. adrese: Tadaiķu iela 4, Rīga, LV-1004
	 Reģ.№: 40003464238
	 PVN.№: LV40003464238
	 Banka: A/S Swedbank

                                        Konts: LV05HABA0001408047090

                                        Kods: HABALV22


                            

                        

                    

                

            


            
            
                
                    
                        
                            ServiceNet LV

                            Mūsu speciālisti ātri un kvalitatīvi veiks datoru, printeru, planšetdatoru, televizoru, projektoru gan diagnostiku gan remontu neatkarīgi no ražotāja. 
Servisa pakalpojumi-printeru apkope,datoru tīrīšana, datoru diagnostika.
Piedāvajam iegādāties rezerves daļas, piederumus,akumulatorus daudzu ražotāju datoriem Rīgā, ka arī sūtām uz visām Baltijas valstīm.


                        

                        
                            Kontakti

                            	 Adrese: Slokas iela 52f, Rīga, LV-1007
	 Telefons: +371 67460399
	 E-pasts: serviss@tsc.lv

							
                        

                        
                            Darba laiks

                            	 Pr-Pk: 9:00-18:00
	 St: brīvs
	 Sv: brīvs


                        

						
                            Noteikumi

								 Sīkdatņu noteikumi


                        

                    

                

                
                    
                        
                            
								
                                    
                                    © 2020 SIA ServiceNet LV

                                                            

                            
                                Dizains un izstrāde: Firearrow

                            

                        

                    

                

            
        

        
                
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        


        
        

        
        
        
        
        
        

        
        


        
        


        

		
		
		

    